G7J 小型功率继电器 Miniature Power Relay
版本号 Version: V1.2-24
特性 Features
• 小体积，10A负载开闭能力 Small size, 10Aswitching capability
• 耐冲击电压10kV Impulse withstand voltage 10kV
• 高灵敏度，仅200mW线圈功耗High sensitivity, only 200mW coil power consumption
• 宽度7mm,适合高密度安装 Width 7mm,suitable for high-density installation
• 支持保持电压，PWM控制，有助于节能 Support hold voltage, PWM control, help to

G7J 小型功率继电器Miniature Power Relay
版本号 Version: V1.2-24
 型号命名标准Model Number Legend
 外形尺寸、PCB 布局、接线图 Outline Dimensions, PCB Layout, Wiring Diagram (mm)
 外形尺寸Outline Dimensions
 印刷线路板加工尺寸 PCB Outline Dimension Bottom View
,XXX-EF1VML-12G7J
基本型号 Basic Type:
G7J
线圈电压 Coil Voltage:
3, 5, 6, 9, 12, 18, 24VDC
线圈功耗 Coil Power:
L:200mW;
触点结构 Contact Arrangement:
M: 1组常开 1 Form A
防护构造 Protective Construction:
V: 耐助焊剂型 Flux Tight;   S: 塑料密封型 Sealed
触点材料 Contact Material:
Blank: AgSnO2 ;    1: AgNi
绝缘等级 Insulation Class:
F: F级 Class F
负载电流 Load Current:
Blank: 5A;   E:7A;   E1: 10A
特殊特性 Special Characteristic:
Blank:标准型Standard;    P:支持 PWM波 PWM Supported;    XXX: 客户特殊特性号 Customer Special Feature Number
G7J 小型功率继电器Miniature Power Relay
版本号 Version: V1.2-24
 接线图Wiring Diagram Bottom View